
Lithofin FLECKSTOP >W<

Önemli Bilgi

Solvent içermeyen Lithofin FLECKSTOP >W< solvent bazlı diğer 
emprenye ürünlerinden daha farklı kimyasal özelliklere sahiptir. Bu 
nedenle uygulama yöntemi diğer emprenye ürünlerine göre fark-
lılık gösterir.

Açıklama

Lithofin FLECKSTOP >W< su bazlı bir emprenye ürünüdür. Ürün 
kullanıma hazırdır, su ve yağ itici, ileri derecede aktif polimer ve 
katkılar içerir.

Teknik Özellikleri
Yoğunluk: 1,0 gr/cm3

pH-Değeri: Yaklaşık 4,5
Görüntü: Sıvı, berrak sarımtırak
Koku: Neredeyse kokusuz
Parlama noktası : Yaklaşık 36°C
Suda çözünebilirlik: yok

Özellikler

Bu özel emprenye ürünü yüzeyleri yağ, gres, kir ve su girişine kar-
şı güçlü şekilde korur ve lekelenmeyi büyük ölçüde önler. Ürün 
yüzeyin içine işler, kapiler boşluklarda ince, görünmeyen bir film 
tabakası oluşturur. Uygulama yapılan yüzeyin görünümü ya hiç 
etkilenmez ya da sadece çok küçük bir miktar değişebilir.

Dayanıklılık: Uygulama yapılan malzemenin türüne bağlı olarak 
dört yıla kadardır. Ürün UV dayanımlıdır ve sararmaz.

Uygulama Alanı:

Mutfak ve yemek yenilen alanlar, masalar, tezgahlar vb. lekeye 
hassas mekanların bakımı için kullanılır. Cilalı veya cilasız, zımpa-
ralanmış veya pürüzlü yüzeyler üzerine uygulanabilir.

İç ve dış ortamlar içindir.

Uygulama Yüzeyleri: Çoğu cilalı veya cilasız doğal taş, kalker, ter-
razo, emici sırsız karolar vb.

Dikkat: Yüzeyi cilalanmış mermer ve aside karşı hassas taşların, 
her tür sırlı seramik karonun uygunluğu önceden denenmeli ve 
teyit edilmelidir. Yüzeye başka koruma-bakım uygulamaları yapıl-
dıysa uygunlukları teyit edilmelidir.

Uygulama:

Yüzey tamamen kuru, temiz ve lekelerden arındırılmış olmalıdır. 
Şişe kullanmadan önce çalkalanmalıdır. Paspas, fırça, rulo veya 
sünger ile nazikçe ve tüm yüzeye eşit şekilde uygulanmalıdır. Ci-
lalı yüzeylerde ürünün eşit uygulandığından emin olmak için yüzey 
birkaç defa silinmelidir. Lithofin Fleckstop >W< bahçe spreyi ile 
uygulanıp geniş bir fırça ile yüzeye yayılabilir. Çok emici yüzeylerde 
yaklaşık 20 dakika sonra ikinci kat uygulama yapılmalıdır. Birikin-
ti ve göllenmeler oluşmasından kaçınılmalı ve hemen silinmelidir. 
Fazla malzemenin yüzeyden uzaklaştırıldığında emin olunmalı, yü-
zeyde kurumasına izin verilmemelidir. Tüm araç gereçler uygula-
madan sonra hemen suyla temizlenmelidir.

Kuruma süresi: Tam etki 48 saat sonra görülür. Bu süre içerisinde 
yüzey sudan ve yağdan korunmalıdır.

Lütfen dikkat: Bazı malzemeler uygulama sonrası daha koyu renk 
görülebilir. Bu nedenle önceden deneme uygulaması yapılması-
nı öneririz. Her zaman mekanın tamamına uygulama yapın. Ürün 
aside karşı koruma sağlamaz. Ahşap, cam, PVC, lakeli yüzeyler 
ve mastik dolgu yüzeylere sıçrarsa bir bez ile siliniz.

Uygulama sıcaklığı: yaklaşık 10°C-25°C arası

Sarfiyat: Emici yüzeylerde yaklaşık 7m²/litre, kaba beton taşlarda 
yaklaşık 10m²/litre, cilalı taşlarda 20m²/litre’ye kadar.

Uygulamanın tekrarlanması

Ürünün etkisi azalmaya başladığında Lithofin Fleckstop >W<  yü-
zeye tekrar uygulanabilir. Çok yoğun kullanılan (mutfak tezgahları, 
banyolar vb.)  yüzeylerde uygulama yılda bir defa tekrarlanabilir.

Depolama ve Raf Ömrü

Serin, kuru ve dona karşı korumalı ortamlarda kapalı olarak sak-
layınız. Raf ömrü iki yıldır. Açılan ambalajlar kısa süre içerisinde 
tüketilmelidir.

Çevrenin Korunması

İçerdiği aktif maddeler Avrupa Birliği yönetmeliklerine uygun şekil-
de biyolojik olarak çözünebilir. Solvent içermez.

Bertaraf: Ambalajlar çevre dostu polietilen’den (PE) üretilmiştir. Te-
miz ambalajlar geri dönüştürülebilir.

Güvenlik

Bileşenler: Polimerler, yardımcı maddeler, su.

1272/2008 (CLP) AB-Direktifine göre etiketleme:

Güvenlik: Ürün kuruduktan sonra sağlığa zararlı değildir. (LGA, 
Nürnberg, Almanya - tarafından yapılan bağımsız deneylerle teyit 
edilmiştir.)

Çocuklardan uzak tutun.

ADR 2015: Taşıma için etiketlendirme

Birim Sınıflandırma Taşıma evraklarındaki notlar

a,b -- yok

Ambalaj
a) 1 lt şişe, çocuk kilidi kapağı ile birlikte 10ad / karton
b) 5 lt bidon 2 ad / karton

Solvent İçermeyen Su Bazlı Koruma Ürünü

Teknik Bilgi Föyü
Mart 2019 
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* Lütfen dikkat ediniz: verilmiş olan bu bilgiler çevre ve güvenlik ile ilgili 
sadece sevk edilen konsantre ürünler için geçerlidir. Uygulamadaki su ile 
karıştırmalar neticesinde bilgilerin derecesi değişiklik gösterebilir. 
Bu bilgiler sadece tavsiye niteliğinde bilgiler olup hiçbir bağlayıcı özelliği 
yoktur. Uygulama yeri ve yüzeylerine göre değişiklik gösterebilir. Önceden 
herhangi bir tecrübe yok ise çelişkili durumlarda ürün mutlaka numune 
olarak başka bir yüzeyde uygulanmalıdır.


